

31A (28A)	Слесарь по сборке металлоконструкций	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32A (28A)	Слесарь по сборке металлоконструкций	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33A	Подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34A (33A)	Подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35A (33A)	Подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Наладчик сварочного и газоплазморезательного оборудования	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
38A	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах	3.2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
39A (38A)	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах	3.2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
40A (38A)	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах	3.2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
41A (38A)	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах	3.2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
42A	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах	3.2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
43A (42A)	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах	3.2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
44A (42A)	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах	3.2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
45A (42A)	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах	3.2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
46A (42A)	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах	3.2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
47A	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
48A (47A)	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

49A	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах	3.2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
50	Газорезчик	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
51	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Диспетчер	н	е	т						ф	а	к	т	о	р	о	в						
53A	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах (электросварщик ручной сварки)	3.2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
54A (53A)	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах (электросварщик ручной сварки)	3.2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
55A	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах (электросварщик ручной сварки)	3.2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
56A (55A)	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах (электросварщик ручной сварки)	3.2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
57	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах (электросварщик ручной сварки)	3.2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
58	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах (электросварщик ручной сварки)	3.2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
59	Электросварщик ручной сварки (Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
60	Электросварщик ручной сварки (Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
61A	Электросварщик ручной сварки (Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
62A (61A)	Электросварщик ручной сварки (Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
63	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

64	Электросварщик ручной сварки (электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
65	Электросварщик ручной сварки (электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
66А	Электросварщик ручной сварки (электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
67А (66А)	Электросварщик ручной сварки (электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
Цех № 4 (ТСЦ)																							
68	Начальник цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72	Старший механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73	Ведущий диспетчер	н	е	т						ф	а	к	т	о	р	о	в						
74	Диспетчер	н	е	т						ф	а	к	т	о	р	о	в						
75	Машинист крана автомобильного	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76	Машинист тепловоза	2	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
77А	Машинист крана (крановщик)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
78А (77А)	Машинист крана (крановщик)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
79	Машинист экскаватора	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
80	Электрогазосварщик	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
81	Водитель погрузчика	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Цех № 6 - сборочный цех																							
82	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах	3.2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
83А	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах	3.2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
84А (83А)	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах	3.2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
85А (83А)	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах	3.2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
86	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах	3.2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

	ческих и полуавтоматических машинах																						
87	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах	3.2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
88	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах (электросварщик ручной сварки)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
89	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
90	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
91	Электросварщик ручной сварки	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
92	Электросварщик ручной сварки	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
93	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
94	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
95	Электросварщик ручной сварки (Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
96	Электросварщик ручной сварки (Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
97	Электросварщик ручной сварки (Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
98	Электросварщик ручной сварки (Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах)	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
99	Электросварщик ручной сварки (Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	Ремонтно-строительный цех																						
100	Начальник цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
101	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
102	Бетонщик	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103	Маляр	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
104A	Маляр (штукатур)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
105A	Маляр (штукатур)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

(104A)																							
106	Облицовщик-плиточник	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
107A	Плотник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
108A (107A)	Плотник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109A (107A)	Плотник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110A (107A)	Плотник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
111A (107A)	Плотник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
112A	Подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
113A (112A)	Подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
114A (112A)	Подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
115A (112A)	Подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Досборочное производство																						
116	Ведущий инженер по охране труда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
117	Ведущий инженер по сварке	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
118	Ведущий инженер-дефектоскопист, постоянно и непосредственно занятый на рентгеновских установках в промышленности, а также их регулировкой и наладкой	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
119A	Дефектоскопист рентгено-, гаммаграфирования	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
120A (119A)	Дефектоскопист рентгено-, гаммаграфирования	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
121	Инженер-технолог (по сварке)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
122	Наладчик сварочного и газоплазморезательного оборудования	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
123	Слесарь-ремонтник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
124	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
125A	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах	3.2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
126A (125A)	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах	3.2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
127A	Электросварщик ручной свар-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

128A (127A)	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
129A (127A)	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
130A (127A)	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
131A (127A)	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
132A (127A)	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
133A (127A)	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
134A (127A)	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
135A (127A)	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
136A (127A)	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
137A (127A)	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
138A (127A)	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
139A (127A)	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
140A (127A)	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
Бухгалтерия																							
141	Бухгалтер (2 категория)	н	е	т						ф	а	к	т	о	р	о	в						2
142	Ведущий бухгалтер	н	е	т						ф	а	к	т	о	р	о	в						2
143	Бухгалтер (2 категория)	н	е	т						ф	а	к	т	о	р	о	в						2
144	Начальник сектора	н	е	т						ф	а	к	т	о	р	о	в						2
145	Ведущий бухгалтер	н	е	т						ф	а	к	т	о	р	о	в						2
146	Ведущий бухгалтер	н	е	т						ф	а	к	т	о	р	о	в						2
147	Бухгалтер (2 категория)	н	е	т						ф	а	к	т	о	р	о	в						2
148	Заместитель главного бухгалтера	н	е	т						ф	а	к	т	о	р	о	в						2
149	Ведущий бухгалтер	н	е	т						ф	а	к	т	о	р	о	в						2
150	Ведущий бухгалтер	н	е	т						ф	а	к	т	о	р	о	в						2
151	Ведущий бухгалтер	н	е	т						ф	а	к	т	о	р	о	в						2
152	Бухгалтер (2 категория)	н	е	т						ф	а	к	т	о	р	о	в						2
153	Начальник сектора	н	е	т						ф	а	к	т	о	р	о	в						2
154	Ведущий бухгалтер	н	е	т						ф	а	к	т	о	р	о	в						2
155	Ведущий бухгалтер	н	е	т						ф	а	к	т	о	р	о	в						2
156	Бухгалтер (1 категория)	н	е	т						ф	а	к	т	о	р	о	в						2
157	Бухгалтер (1 категория)	н	е	т						ф	а	к	т	о	р	о	в						2
158	Бухгалтер (1 категория)	н	е	т						ф	а	к	т	о	р	о	в						2

Цех № 9 - Сборочный цех																							
159	Начальник цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
160	Мастер (по сварке)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
161	Вальцовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
162	Вальцовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
164A	Слесарь по сборке металлоконструкций	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
165A (164A)	Слесарь по сборке металлоконструкций	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
166A (164A)	Слесарь по сборке металлоконструкций	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
167A	Слесарь по сборке металлоконструкций	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
168A (167A)	Слесарь по сборке металлоконструкций	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
169A (167A)	Слесарь по сборке металлоконструкций	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
170A (167A)	Слесарь по сборке металлоконструкций	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
171A (167A)	Слесарь по сборке металлоконструкций	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
172A (167A)	Слесарь по сборке металлоконструкций	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
173A (167A)	Слесарь по сборке металлоконструкций	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
174A (167A)	Слесарь по сборке металлоконструкций	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
175A (167A)	Слесарь по сборке металлоконструкций	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
176A (167A)	Слесарь по сборке металлоконструкций	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
177	Подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
178	Подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
179A	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах	3.2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
180A (179A)	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах	3.2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
181	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
182	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
183	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
184	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах	3.2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

	ческих и полуавтоматических машинах																						
185	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
186	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах	3.2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
187А	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах	3.2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
188А (187А)	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах	3.2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
189А	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах	3.2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
190А (189А)	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах	3.2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
191	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
192	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах	3.2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
193	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
194	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах	3.2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
195	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
196	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
197	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
198	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах	3.2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	Цех № 8																						
199	Начальник цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
200	Мастер (по сварке)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201	Вальцовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
202	Подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
203	Слесарь по сборке металлоконструкций	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
204А	Слесарь по сборке металлоконструкций	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

205A (204A)	Слесарь по сборке металлоконструкций	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
206A	Слесарь по сборке металлоконструкций	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
207A (206A)	Слесарь по сборке металлоконструкций	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
208A (206A)	Слесарь по сборке металлоконструкций	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
209A	Слесарь по сборке металлоконструкций	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
210A (209A)	Слесарь по сборке металлоконструкций	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
211A (209A)	Слесарь по сборке металлоконструкций	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
212A (209A)	Слесарь по сборке металлоконструкций	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
213A (209A)	Слесарь по сборке металлоконструкций	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
214A (209A)	Слесарь по сборке металлоконструкций	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
215	Стропальщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
216	Шлифовщик, занятый на обдирке, точке, резке, шлифовке металлических изделий и инструмента абразивными кругами сухим способом	-	-	3.2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
217	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах	3.2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
218	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах	3.2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
219	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах	3.2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
220	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах	3.2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
221	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах	3.2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
222	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах	3.2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
223	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
224	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

225A	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
226A (225A)	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
227	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
228	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
Цех № 7																							
229	Начальник цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
230	Начальник участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
231	Мастер (по сварке)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
232	Подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
233A	Слесарь по сборке металлоконструкций	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
234A (233A)	Слесарь по сборке металлоконструкций	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
235A	Слесарь по сборке металлоконструкций	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
236A (235A)	Слесарь по сборке металлоконструкций	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
237A (235A)	Слесарь по сборке металлоконструкций	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
238A (235A)	Слесарь по сборке металлоконструкций	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
239A (235A)	Слесарь по сборке металлоконструкций	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
240A (235A)	Слесарь по сборке металлоконструкций	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
241A (235A)	Слесарь по сборке металлоконструкций	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
242	Токарь на токарно-давальном станке	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
243	Шлифовщик, занятый на обдирке, точке, резке, шлифовке металлических изделий и инструмента абразивными кругами сухим способом	-	-	3.2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
244	Штамповщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
245	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах	3.2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
246	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
247	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
248	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

249	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
250	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
251	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
Цех № 5																								
252	Начальник цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
253	Начальник смены	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
254A	Слесарь по сборке металлоконструкций	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
255A (254A)	Слесарь по сборке металлоконструкций	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
256A (254A)	Слесарь по сборке металлоконструкций	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
257A (254A)	Слесарь по сборке металлоконструкций	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
258A	Слесарь по сборке металлоконструкций	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
259A (258A)	Слесарь по сборке металлоконструкций	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
260A (258A)	Слесарь по сборке металлоконструкций	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
261A (258A)	Слесарь по сборке металлоконструкций	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
262A (258A)	Слесарь по сборке металлоконструкций	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
263A (258A)	Слесарь по сборке металлоконструкций	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
264	Специалист	н	е	т						ф	а	к	т	о	р	о	в							
265	Шлифовщик, занятый на обдирке, точке, резке, шлифовке металлических изделий и инструмента абразивными кругами сухим способом	-	-	3.2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
266	Шлифовщик, занятый на обдирке, точке, резке, шлифовке металлических изделий и инструмента абразивными кругами сухим способом	-	-	3.2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
267	Шлифовщик, занятый на обдирке, точке, резке, шлифовке металлических изделий и инструмента абразивными кругами сухим способом	-	-	3.2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
268	Шлифовщик, занятый на об-	-	-	3.2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	

№ 26																								
307	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
308	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
309A	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
310A (309A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
311A (309A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
312A	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
313A (312A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
314	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
315	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
316	Слесарь-ремонтник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
317	Слесарь-ремонтник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
318	Слесарь-ремонтник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
319A	Наладчик станков и манипуляторов с программным управлением	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
320A (319A)	Наладчик станков и манипуляторов с программным управлением	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
321A (319A)	Наладчик станков и манипуляторов с программным управлением	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
322	Водитель электро- и автотележки	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
323	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
324	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
325	Электросварщик ручной сварки	3.2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
326	Слесарь-сантехник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

327	Слесарь-сантехник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок комплектации и упаковки																						
328A	Водитель погрузчика	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
329A (328A)	Водитель погрузчика	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
330A	Комплектовщик (1 категория)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
331A (330A)	Комплектовщик (1 категория)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
332A (330A)	Комплектовщик (1 категория)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
333A (330A)	Комплектовщик (1 категория)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
334A	Комплектовщик (1 категория)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
335A (334A)	Комплектовщик (1 категория)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
336	Начальник участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
337	Подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
338	Укладчик-упаковщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок травления и малярно-дробеструйных работ																						
339	Маляр, занятый на работах с применением вредных веществ не ниже 3 класса опасности	3.2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
340A	Маляр, занятый на работах с применением вредных веществ не ниже 3 класса опасности	3.2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
341A (340A)	Маляр, занятый на работах с применением вредных веществ не ниже 3 класса опасности	3.2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
342A (340A)	Маляр, занятый на работах с применением вредных веществ не ниже 3 класса опасности	3.2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
343A (340A)	Маляр, занятый на работах с применением вредных веществ не ниже 3 класса опасности	3.2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
344	Машинист автовышки и автогидроподъемника	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
345A	Машинист крана (крановщик)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
346A (345A)	Машинист крана (крановщик)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
347	Начальник участка	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
348	Стропальщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
349A	Травильщик, занятый на травлении металла в растворах, содержащих вредные вещества I-2 классов опасности или	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

	канцерогены																						
350A (349A)	Травильщик, занятый на травлении металла в растворах, содержащих вредные вещества 1-2 классов опасности или канцерогены	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
351A (349A)	Травильщик, занятый на травлении металла в растворах, содержащих вредные вещества 1-2 классов опасности или канцерогены	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
352A	Чистильщик металла, отливок, изделий и деталей	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
353A (352A)	Чистильщик металла, отливок, изделий и деталей	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
354A (352A)	Чистильщик металла, отливок, изделий и деталей	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	Центральная заводская лаборатория																						
	<i>Лаборатория неразрушающих методов контроля</i>																						
355	Начальник лаборатории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
356A	Ведущий инженер-дефектоскопист, постоянно и непосредственно занятый на рентгеновских установках в промышленности, а также их регулировкой и наладкой	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
357A (356A)	Ведущий инженер-дефектоскопист, постоянно и непосредственно занятый на рентгеновских установках в промышленности, а также их регулировкой и наладкой	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
358A	Дефектоскопист рентгено-, гаммаграфирования, постоянно и непосредственно занятый на рентгеновских установках в промышленности, а также их регулировкой	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
359A (358A)	Дефектоскопист рентгено-, гаммаграфирования, постоянно и непосредственно занятый на рентгеновских установках в промышленности, а также их регулировкой	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
360A (358A)	Дефектоскопист рентгено-, гаммаграфирования, постоянно	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

	и непосредственно занятый на рентгеновских установках в промышленности, а также их регулировкой																						
361A (358A)	Дефектоскопист рентгено-, гаммаграфирования, постоянно и непосредственно занятый на рентгеновских установках в промышленности, а также их регулировкой	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
362A (358A)	Дефектоскопист рентгено-, гаммаграфирования, постоянно и непосредственно занятый на рентгеновских установках в промышленности, а также их регулировкой	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
363A (358A)	Дефектоскопист рентгено-, гаммаграфирования, постоянно и непосредственно занятый на рентгеновских установках в промышленности, а также их регулировкой	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Цех № 12																							
364	Токарь	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
365	Токарь	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
366	Токарь	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
367	Токарь	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
368	Токарь	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
369	Токарь	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
370	Токарь	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
371	Токарь	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
372	Токарь	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
373	Токарь	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
374	Токарь	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
375	Токарь	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
376	Токарь	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
377	Токарь	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
378	Токарь	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
379	Токарь	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
380	Токарь	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
381	Заточник, занятый на заточке металлических изделий и инструмента абразивными кругами сухим способом	-	-	3.1	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
382	Шлифовщик, занятый на обдирке, точке, резке, шлифовке металлических изделий и ин-	-	-	3.2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

	струмента абразивными кругами сухим способом																						
383	Ведущий специалист	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
384	Кладовщик (2 категория)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
385	Кладовщик (3 категория)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
386	Мастер участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
387	Начальник участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
388	Начальник участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
389	Начальник участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
390	Начальник цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
391	Специалист	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
392А	Специалист (1 категория)	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
393А (392А)	Специалист (1 категория)	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
	Цех № 2																						
394	Кузнец-штамповщик	3.1	-	-	2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
395	Кузнец-штамповщик	3.1	-	-	2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
396	Кузнец-штамповщик	3.1	-	-	2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
397	Кузнец-штамповщик	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
398	Кузнец-штамповщик	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
399	Газорезчик	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
400	Газорезчик	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
401	Газорезчик	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
402	Газорезчик	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
403	Термист	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
404	Термист	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	Бюро видеомониторинга отдела информационных технологий																						
405	Специалист (3 категория)	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
406	Ведущий специалист	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
	Бюро информационных разработок и сопровождения программного обеспечения отдела информационных технологий																						
407	Начальник бюро	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
408	Ведущий инженер-программист	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
409	Инженер-программист (2 категория)	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
410	Инженер-программист (1 категория)	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
	Бюро подготовки предварительных маршрутов																						
411	Начальник бюро	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
412	Инженер-технолог (3 катего-	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							

528A (526A)	Инженер по нормированию труда	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2								
529	Кладовщик (2 категория)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
530	Кладовщик (2 категория)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
531	Кладовщик (3 категория)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
532	Специалист (1 категория)	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2								
533	Специалист (1 категория)	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2								
534	Специалист (2 категория)	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2								
535	Специалист (3 категория)	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2								
	Бюро системно-технического обеспечения отдела информационных технологий																							
536	Ведущий инженер по эксплуатации оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
537A	Ведущий инженер-программист	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2								
538A (537A)	Ведущий инженер-программист	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2								
539A (537A)	Ведущий инженер-программист	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2								
540	Ведущий инженер-электроник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
541	Специалист (2 категория)	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2								
542	Инженер-электроник (1 категория)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Бюро технической документации																							
543	Начальник бюро	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2								
544	Инженер-конструктор (2 категория)	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2								
545A	Оператор копировальных и множительных машин	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
546A (545A)	Оператор копировальных и множительных машин	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
547	Переpletчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
548	Специалист (2 категория)	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2								
549A	Специалист (3 категория)	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2								
550A (549A)	Специалист (3 категория)	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2								
	Основное производство																							
551	Начальник производства	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2								
552	Заместитель начальника производства	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2								
	Служба охраны труда управления по работе с персоналом																							
553	Начальник службы охраны труда	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2								
554	Ведущий инженер по охране	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

608	Мастер (по сварке)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел материально-технического обеспечения																							
609	Начальник отдела	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в			2						

Дата составления: 30.09.2015

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник службы охраны труда УРП _____ Дробышева И.В. _____ 23.10.2015
(должность) (подпись) Ф.И.О. (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ведущий инженер по охране труда _____ Гордеев В.В. _____ 23.10.2015
 службы охраны труда УРП _____ (должность) (подпись) Ф.И.О. (дата)

Председатель профкома _____ Тихомиров В.Л. _____ 23.10.2015
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2699 _____ Луканкина Н.В. _____ 23.10.2015
(№ в реестре) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)